
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업녹지과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 고품질 농특산물 유통개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 농업녹지과

농업녹지과 11,665,243 10,308,874 1,356,369

국 1,042,434 997,948 44,486

광 1,711,418 1,711,418 0

기 124,175 127,375 △3,200

분 2,000 2,000 0

도 1,284,246 1,169,516 114,730

시 7,500,970 6,300,617 1,200,353

농업경쟁력 강화 3,454,301 3,374,049 80,252

국 370,054 410,192 △40,138

광 314,000 314,000 0

기 124,175 127,375 △3,200

분 2,000 2,000 0

도 724,719 630,517 94,202

시 1,919,353 1,889,965 29,388

고품질 농특산물 유통개선 29,398 27,276 2,122

국 1,200 0 1,200

기 1,280 1,280 0

도 4,790 4,497 293

시 22,128 21,499 629

공공비축 미곡 매입지원 950 1,000 △50

301 일반보상금 950 1,000 △50

10 행사실비보상금 950 1,000 △50

○공공비축미곡매입지원 950 1,000 △50경정 950,000원

벼보급종 공급가액 차액지원 2,468 2,829 △361

도 740 847 △107

시 1,728 1,982 △254

402 민간자본이전 2,468 2,829 △361

도 740 847 △107

시 1,728 1,982 △254

01 민간자본보조 2,468 2,829 △361

○벼보급종공급가액 차액지원

2,468 2,829 △361경정 2,468,000원

도 740 847 △107

시 1,728 1,982 △254

양곡관리 경상비보조 1,200 0 1,200

국 1,200 0 1,200

202 여비 1,200 0 1,200

국 1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

○양곡관리지도 1,200 0 1,200경정 1,200,000원

국 1,200 0 1,200

G마크 포장재지원 13,500 12,167 1,333

도 4,050 3,650 400

시 9,450 8,517 933

402 민간자본이전 13,500 12,167 1,333

도 4,050 3,650 400
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부서: 농업녹지과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 고품질 농특산물 유통개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 9,450 8,517 933

01 민간자본보조 13,500 12,167 1,333

○G마크포장재지원 13,500 12,167 1,333경정 13,500,000원

도 4,050 3,650 400

시 9,450 8,517 933

농업인 소득증대 430,737 324,255 106,482

국 69,626 70,216 △590

도 247,206 140,911 106,295

시 113,905 113,128 777

벼못자리용 상토지원 2,340 2,073 267

도 702 622 80

시 1,638 1,451 187

402 민간자본이전 2,340 2,073 267

도 702 622 80

시 1,638 1,451 187

01 민간자본보조 2,340 2,073 267

○벼못자리용 상토지원 2,340 2,073 267경정 2,340,000원

도 702 622 80

시 1,638 1,451 187

친환경농산물 학교급식 지원 244,094 137,879 106,215

도 244,094 137,879 106,215

402 민간자본이전 244,094 137,879 106,215

도 244,094 137,879 106,215

01 민간자본보조 244,094 137,879 106,215

○친환경농산물 학교급식지원

244,094 137,879 106,215경정 244,094,000원

도 244,094 137,879 106,215

밭농업직접지불제 22,800 22,800 0

국 22,210 22,800 △590

시 590 0 590

201 일반운영비 800 800 0

국 210 800 △590

시 590 0 590

01 사무관리비 800 800 0

○밭농업직접지불제 행정비(재원변경)

800 800 0경정 800,000원

국 210 800 △590

시 590 0 590

농업인 삶의질 향상 565,149 576,929 △11,780

국 53,354 57,077 △3,723

광 314,000 314,000 0

기 5,650 5,650 0

분 2,000 2,000 0

도 59,118 60,729 △1,611

시 131,027 137,473 △6,446

농업인 사기진작 및 전문능력향상 21,470 22,690 △1,220
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부서: 농업녹지과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농업인 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 4,425 5,500 △1,075

01 사무관리비 1,425 2,500 △1,075

○농림수산심의회및농특산물 통합상표 심의위원

회 1,425 1,500 △75

○농특산물 검사수수료 0 1,000 △1,000

경정 1,425,000원

경정 0원

202 여비 1,805 1,900 △95

01 국내여비 1,805 1,900 △95

○농정시책여비 855 900 △45

○농지관련현장확인 출장여비 950 1,000 △50

경정 855,000원

경정 950,000원

301 일반보상금 950 1,000 △50

10 행사실비보상금 950 1,000 △50

○농촌지도자 도.중앙대회 참석

950 1,000 △50경정 950,000원

농어촌보육여건 개선 113,520 124,080 △10,560

국 53,354 57,077 △3,723

도 30,650 32,261 △1,611

시 29,516 34,742 △5,226

301 일반보상금 113,520 124,080 △10,560

국 53,354 57,077 △3,723

도 30,650 32,261 △1,611

시 29,516 34,742 △5,226

12 기타보상금 113,520 124,080 △10,560

○농촌지역 보육시설 지원 113,520 124,080 △10,560경정 113,520,000원

국 53,354 57,077 △3,723

도 30,650 32,261 △1,611

시 29,516 34,742 △5,226

농업농촌 기반조성 627,469 628,684 △1,215

국 143,850 143,850 0

도 114,707 114,707 0

시 368,912 370,127 △1,215

활기찬 새영농 운영 98,425 99,500 △1,075

201 일반운영비 25,250 26,000 △750

01 사무관리비 9,500 10,000 △500

○농민단체 연찬교육 등 차량임차료

2,850 3,000 △150

○국화축제 차량 임차료 3,800 4,000 △200

○농업인회관 유지관리비 2,850 3,000 △150

경정 2,850,000원

경정 3,800,000원

경정 2,850,000원

03 행사운영비 4,750 5,000 △250

○국화축제 및 직거래 행사비

4,750 5,000 △250경정 4,750,000원

301 일반보상금 10,975 11,300 △325

10 행사실비보상금 6,175 6,500 △325

○농업특성화 기술교육 3,325 3,500 △175경정 3,325,000원
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부서: 농업녹지과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농업농촌 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○전통음식발굴 및 품목별교육 등

1,900 2,000 △100

○농업인교육,회의참석 950 1,000 △50

경정 1,900,000원

경정 950,000원

친환경농법 육성 17,660 17,800 △140

201 일반운영비 950 1,000 △50

01 사무관리비 950 1,000 △50

○시범표찰 및 현수막 제작 등 950 1,000 △50경정 950,000원

202 여비 1,710 1,800 △90

01 국내여비 1,710 1,800 △90

○농촌지도업무추진 출장여비

1,710 1,800 △90경정 1,710,000원

축산물생산 및 유통개선 45,800 51,800 △6,000

도 10,740 12,540 △1,800

시 35,060 39,260 △4,200

동물보호관리 30,000 36,000 △6,000

도 6,000 7,800 △1,800

시 24,000 28,200 △4,200

301 일반보상금 30,000 36,000 △6,000

도 6,000 7,800 △1,800

시 24,000 28,200 △4,200

12 기타보상금 30,000 36,000 △6,000

○동물등록사업시술비 0 6,000 △6,000경정 0원

도 0 1,800 △1,800

시 0 4,200 △4,200

가축사육 기반확충 1,076,950 1,073,090 3,860

국 12,600 46,000 △33,400

도 50,325 57,297 △6,972

시 1,014,025 969,793 44,232

가축분뇨 처리사업 15,000 86,900 △71,900

국 0 33,400 △33,400

도 4,500 16,050 △11,550

시 10,500 37,450 △26,950

402 민간자본이전 15,000 86,900 △71,900

국 0 33,400 △33,400

도 4,500 16,050 △11,550

시 10,500 37,450 △26,950

01 민간자본보조 15,000 86,900 △71,900

○가축분뇨처리사업 0 71,900 △71,900경정 0원

국 0 33,400 △33,400

도 0 11,550 △11,550

시 0 26,950 △26,950

양봉사업 육성 47,750 29,610 18,140

도 14,325 8,883 5,442

시 33,425 20,727 12,698

402 민간자본이전 47,750 29,610 18,140
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부서: 농업녹지과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 가축사육 기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 14,325 8,883 5,442

시 33,425 20,727 12,698

01 민간자본보조 47,750 29,610 18,140

○양봉산업육성 47,750 29,610 18,140경정 47,750,000원

도 14,325 8,883 5,442

시 33,425 20,727 12,698

양계경쟁력강화 0 2,880 △2,880

도 0 864 △864

시 0 2,016 △2,016

402 민간자본이전 0 2,880 △2,880

도 0 864 △864

시 0 2,016 △2,016

01 민간자본보조 0 2,880 △2,880

○양계경쟁력강화 0 2,880 △2,880경정 0원

도 0 864 △864

시 0 2,016 △2,016

축산물브랜드육타운 운영 807,700 747,200 60,500

201 일반운영비 104,500 86,200 18,300

01 사무관리비 28,500 30,000 △1,500

○축산물브랜드육 타운 홍보비

28,500 30,000 △1,500경정 28,500,000원

02 공공운영비 66,000 36,200 29,800

○축산물브랜드육 타운 시설장비유지비

10,000 5,000 5,000

○축산물브랜드육 타운 시설안전검사비등

4,000 1,200 2,800

○축산물브랜드육 타운 공공운영비

50,000 30,000 20,000

○축산물브랜드육 타운 차량운영유지비

2,000 0 2,000

경정 10,000,000원

경정 4,000,000원

경정 50,000,000원

2,000,000원

03 행사운영비 10,000 20,000 △10,000

○축산물브랜드육 타운 행사비

10,000 20,000 △10,000경정 10,000,000원

401 시설비및부대비 27,200 20,000 7,200

01 시설비 20,700 20,000 700

○축산물브랜드육 타운 옥상출입문 설치

700 0 700700,000원

03 시설부대비 6,500 0 6,500

○축산물브랜드육 타운 도시계획선 분할측량

6,500 0 6,5006,500,000원

802 반환금기타 635,000 600,000 35,000

03 과오납금등 635,000 600,000 35,000

○축산물브랜드육 타운 보증금 반환금

635,000 600,000 35,000경정 635,000,000원

- 5 -



부서: 농업녹지과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 가축방역 및 축산물 소비촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가축방역 및 축산물 소비촉진 678,798 692,015 △13,217

국 89,424 93,049 △3,625

기 117,245 120,445 △3,200

도 237,833 239,836 △2,003

시 234,296 238,685 △4,389

가축질병자체예방 82,150 82,300 △150

201 일반운영비 2,850 3,000 △150

01 사무관리비 2,850 3,000 △150

○구제역근무급식비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

가축전염병 예방접종 135,980 137,152 △1,172

국 70,835 71,763 △928

도 23,628 23,701 △73

시 41,517 41,688 △171

206 재료비 73,979 75,151 △1,172

국 35,862 36,790 △928

도 12,250 12,323 △73

시 25,867 26,038 △171

01 재료비 73,979 75,151 △1,172

○가축전염병 예방접종 73,979 75,151 △1,172경정 73,979,000원

국 35,862 36,790 △928

도 12,250 12,323 △73

시 25,867 26,038 △171

악취제거 및 방역 12,015 12,200 △185

201 일반운영비 12,015 12,200 △185

01 사무관리비 3,515 3,700 △185

○가축방역통제소이동차량 임차료

1,140 1,200 △60

○가축살처분 처리비 1,425 1,500 △75

○가축방역창고 토지 임대료등 950 1,000 △50

경정 1,140,000원

경정 1,425,000원

경정 950,000원

축산유통 구조개선 7,310 7,700 △390

201 일반운영비 4,750 5,000 △250

01 사무관리비 4,750 5,000 △250

○축산시책 홍보비 4,750 5,000 △250경정 4,750,000원

202 여비 2,560 2,700 △140

01 국내여비 2,560 2,700 △140

○부정축산물 유통 단속 여비

2,560 2,700 △140경정 2,560,000원

haccp 컨설팅지원사업 5,600 11,200 △5,600

기 3,200 6,400 △3,200

도 720 1,440 △720

시 1,680 3,360 △1,680

402 민간자본이전 5,600 11,200 △5,600

기 3,200 6,400 △3,200
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부서: 농업녹지과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 가축방역 및 축산물 소비촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 720 1,440 △720

시 1,680 3,360 △1,680

01 민간자본보조 5,600 11,200 △5,600

○haccp 컨설팅지원사업 5,600 11,200 △5,600경정 5,600,000원

기 3,200 6,400 △3,200

도 720 1,440 △720

시 1,680 3,360 △1,680

차량무선인식장치 통신료 5,346 11,880 △6,534

국 2,673 5,940 △3,267

도 855 2,138 △1,283

시 1,818 3,802 △1,984

201 일반운영비 5,346 0 5,346

국 2,673 0 2,673

도 855 0 855

시 1,818 0 1,818

02 공공운영비 5,346 0 5,346

○차량무선인식장치 통신료 5,346 0 5,3465,346,000원

국 2,673 0 2,673

도 855 0 855

시 1,818 0 1,818

402 민간자본이전 0 11,880 △11,880

국 0 5,940 △5,940

도 0 2,138 △2,138

시 0 3,802 △3,802

01 민간자본보조 0 11,880 △11,880

○차량무선인식장치 통신료 0 11,880 △11,880경정 0원

국 0 5,940 △5,940

도 0 2,138 △2,138

시 0 3,802 △3,802

동물생산업 구충제피부외용제 지원 814 0 814

국 570 0 570

도 73 0 73

시 171 0 171

206 재료비 814 0 814

국 570 0 570

도 73 0 73

시 171 0 171

01 재료비 814 0 814

○동물생산업 구충제 피부외용제지원

814 0 814814,000원

국 570 0 570

도 73 0 73

시 171 0 171

도시녹지 공간확충 824,400 799,700 24,700

국 30,000 30,000 0

광 21,000 21,000 0

도 65,300 65,300 0

시 708,100 683,400 24,700
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부서: 농업녹지과

정책: 도시녹지 공간확충

단위: 도시림 및 주민편의시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시림 및 주민편의시설 관리 622,400 597,700 24,700

등산로 및 약수터 주변환경개선 520,500 495,800 24,700

101 인건비 120,000 95,000 25,000

04 기간제근로자등보수 120,000 95,000 25,000

○등산로, 약수터관리 인부임

120,000 95,000 25,000경정 120,000,000원

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

03 행사운영비 1,900 2,000 △100

○등산문화캠페인 행사운영및 홍보물등 구입

1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

206 재료비 25,000 5,000 20,000

01 재료비 25,000 5,000 20,000

○등산로관리용 자재 구입 25,000 5,000 20,000경정 25,000,000원

401 시설비및부대비 371,800 391,800 △20,000

01 시설비 370,000 390,000 △20,000

○산림욕장정비 170,000 150,000 20,000

○약수터 주변정비 0 40,000 △40,000

경정 170,000,000원

경정 0원

405 자산취득비 1,800 2,000 △200

01 자산및물품취득비 1,800 2,000 △200

○산림욕장,등산로 유지관리 기계톱등 구입

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

산림보호 육성 3,697,513 2,621,265 1,076,248

국 642,380 557,756 84,624

광 343,418 343,418 0

도 244,227 223,699 20,528

시 2,467,488 1,496,392 971,096

지속가능한 산림자원조성 628,219 494,700 133,519

국 349,593 275,121 74,472

도 79,917 63,957 15,960

시 198,709 155,622 43,087

조림 41,602 25,183 16,419

국 21,206 15,678 5,528

도 3,505 935 2,570

시 16,891 8,570 8,321

401 시설비및부대비 41,602 25,183 16,419

국 21,206 15,678 5,528

도 3,505 935 2,570

시 16,891 8,570 8,321

01 시설비 41,602 25,183 16,419

○조림사업(백합5ha,큰나무1ha,유휴토지2ha)

41,602 25,183 16,419경정 41,602,000원

국 21,206 15,678 5,528

도 3,505 935 2,570

시 16,891 8,570 8,321
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부서: 농업녹지과

정책: 산림보호 육성

단위: 지속가능한 산림자원조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

숲가꾸기 492,767 375,667 117,100

국 282,637 213,693 68,944

도 61,982 48,592 13,390

시 148,148 113,382 34,766

101 인건비 194,356 85,585 108,771

국 118,213 52,151 66,062

도 22,843 10,030 12,813

시 53,300 23,404 29,896

04 기간제근로자등보수 194,356 85,585 108,771

○산림바이오매스 인부 및 산림조사단 인건비

194,356 85,585 108,771경정 194,356,000원

국 118,213 52,151 66,062

도 22,843 10,030 12,813

시 53,300 23,404 29,896

401 시설비및부대비 286,943 283,418 3,525

국 157,544 157,544 0

도 37,762 37,762 0

시 91,637 88,112 3,525

01 시설비 271,543 268,018 3,525

○숲가꾸기사업및 실시설계

271,543 268,018 3,525경정 271,543,000원

국 148,840 148,840 0

도 35,780 35,780 0

시 86,923 83,398 3,525

405 자산취득비 4,804 0 4,804

국 2,882 0 2,882

도 577 0 577

시 1,345 0 1,345

01 자산및물품취득비 4,804 0 4,804

○공공숲가꾸기사업장비구입(예초기,기계톱등)

4,804 0 4,8044,804,000원

국 2,882 0 2,882

도 577 0 577

시 1,345 0 1,345

산림생태 자원보호 395,552 394,952 600

국 170,363 170,363 0

도 56,110 56,110 0

시 169,079 168,479 600

산림행정 업무지원 28,080 27,480 600

201 일반운영비 4,600 5,000 △400

01 사무관리비 1,900 2,000 △100

○숲해설교실 홍보물 등 구입

1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

03 행사운영비 2,700 3,000 △300

○나무심기 및 숲가꾸기 행사

2,700 3,000 △300경정 2,700,000원
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부서: 농업녹지과

정책: 산림보호 육성

단위: 산림생태 자원보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 23,480 22,480 1,000

10 행사실비보상금 1,000 0 1,000

○숲사랑지도원운영 등 1,000 0 1,0001,000,000원

산림경관조성 및 재해예방 2,673,742 1,731,613 942,129

국 122,424 112,272 10,152

광 343,418 343,418 0

도 108,200 103,632 4,568

시 2,099,700 1,172,291 927,409

임도시설 관리운영 1,421,100 521,100 900,000

802 반환금기타 900,000 0 900,000

03 과오납금등 900,000 0 900,000

○시유지 매매계약해지 중도금 반환금

900,000 0 900,000900,000,000원

산불방지대책추진(국비) 319,559 294,180 25,379

국 122,424 112,272 10,152

도 59,140 54,572 4,568

시 137,995 127,336 10,659

101 인건비 236,373 210,994 25,379

국 94,550 84,398 10,152

도 42,547 37,979 4,568

시 99,276 88,617 10,659

04 기간제근로자등보수 236,373 210,994 25,379

○산불전문예방진화대 인건비

236,373 210,994 25,379경정 236,373,000원

국 94,550 84,398 10,152

도 42,547 37,979 4,568

시 99,276 88,617 10,659

산불예방추진및 산림사업장비 확충 139,500 140,000 △500

201 일반운영비 29,500 30,000 △500

01 사무관리비 9,500 10,000 △500

○산불예방 홍보물 제작 9,500 10,000 △500경정 9,500,000원

MTB코스 정비사업 14,250 15,000 △750

401 시설비및부대비 14,250 15,000 △750

04 행사관련시설비 14,250 15,000 △750

○MTB코스 안내표지판 설치 14,250 15,000 △750경정 14,250,000원

산지전용 허가지관리 및 산사태 피해복구 21,000 3,000 18,000

401 시설비및부대비 21,000 3,000 18,000

01 시설비 18,000 0 18,000

○동막골재해위험지 정비계획수립 용역

18,000 0 18,00018,000,000원

도시공원화 기반조성 3,544,270 3,452,820 91,450

광 1,033,000 1,033,000 0

도 250,000 250,000 0
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부서: 농업녹지과

정책: 도시공원화 기반조성

단위: 도시공원 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 2,261,270 2,169,820 91,450

도시공원 조성 1,515,000 1,451,000 64,000

광 1,000,000 1,000,000 0

도 250,000 250,000 0

시 265,000 201,000 64,000

어린이공원 조성 64,000 0 64,000

401 시설비및부대비 64,000 0 64,000

01 시설비 64,000 0 64,000

○어린이공원 편입토지 매입비 64,000 0 64,00064,000,000원

깨끗한 공원환경 조성 1,347,150 1,319,500 27,650

광 33,000 33,000 0

시 1,314,150 1,286,500 27,650

공원의 효율적 관리 216,000 189,000 27,000

101 인건비 216,000 189,000 27,000

04 기간제근로자등보수 216,000 189,000 27,000

○공원관리 인부임 216,000 189,000 27,000경정 216,000,000원

공원시설물 유지보수 588,400 587,500 900

201 일반운영비 126,400 125,500 900

01 사무관리비 4,400 3,500 900

○어린이놀이시설 정기시설검사 수수료

4,400 3,500 900경정 4,400,000원

206 재료비 60,000 50,000 10,000

01 재료비 60,000 50,000 10,000

○공원시설 관리용 자재구입

60,000 50,000 10,000경정 60,000,000원

401 시설비및부대비 402,000 412,000 △10,000

01 시설비 390,000 400,000 △10,000

○어린이안전시설정비 140,000 100,000 40,000

○공원편의시설정비 150,000 100,000 50,000

○공원 및 녹지 배수로정비

100,000 200,000 △100,000

경정 140,000,000원

경정 150,000,000원

경정 100,000,000원

공원환경개선 476,750 477,000 △250

401 시설비및부대비 472,000 472,000 0

01 시설비 470,000 470,000 0

○공원 및 녹지 수목보식 및 이식공사

220,000 200,000 20,000

○공원 및 녹지내 관목류 유지관리공사

50,000 70,000 △20,000

경정 220,000,000원

경정 50,000,000원

405 자산취득비 4,750 5,000 △250

01 자산및물품취득비 4,750 5,000 △250

○공원관리용 기계톱등 구입 4,750 5,000 △250경정 4,750,000원
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부서: 농업녹지과

정책: 도시공원화 기반조성

단위: 도시숲 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시숲 조성 및 관리 682,120 682,320 △200

꽃의 도시 조성 682,120 682,320 △200

206 재료비 296,000 261,000 35,000

01 재료비 296,000 261,000 35,000

○꽃의도시조성사업 자재구입

165,000 130,000 35,000경정 165,000,000원

401 시설비및부대비 172,320 207,320 △35,000

01 시설비 150,200 185,200 △35,000

○공원녹지시설물 조성 및 정비사업

115,000 150,000 △35,000경정 115,000,000원

405 자산취득비 3,800 4,000 △200

01 자산및물품취득비 3,800 4,000 △200

○예초기등 구입 3,800 4,000 △200경정 3,800,000원

행정운영경비(농업녹지과) 60,193 61,040 △847

기본경비(농업녹지과) 60,193 61,040 △847

기본경비(농업녹지과) 60,193 61,040 △847

201 일반운영비 16,093 16,940 △847

01 사무관리비 16,093 16,940 △847

○부서운영 사무관리비 16,093 16,940 △847경정 16,093,000원

재무활동(농업녹지과) 84,566 0 84,566

보전지출(농업녹지과) 84,566 0 84,566

국도비반환금(농업녹지과) 84,566 0 84,566

802 반환금기타 84,566 0 84,566

01 국고보조금반환금 48,490 0 48,490

○농어촌보육여건개선사업 2,935 0 2,935

○농지이용관리비지원 3 0 3

○쌀소득보전직불제 57 0 57

○밭농업직불제 670 0 670

○쌀소득등보전직접지불제 사업관리 80 0 80

○농업전문인력양성 571 0 571

○쇠고기이력제구축 238 0 238

○가축질병근절및접종 166 0 166

○가축전염병예방접종 9,721 0 9,721

○가축방제차량구입 760 0 760

○축사시설현대화 1,920 0 1,920

○학교우유급식지원사업 31 0 31

○조사료생산기반확충 1,065 0 1,065

○조림사업 965 0 965

○숲가꾸기사업 3,931 0 3,931

2,934,600원

2,280원

57,000원

669,640원

80,000원

570,100원

237,030원

165,900원

9,720,040원

759,490원

1,920,000원

30,110원

1,064,900원

964,580원

3,930,260원
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부서: 농업녹지과

정책: 재무활동(농업녹지과)

단위: 보전지출(농업녹지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○산불방지대책(국비) 639 0 639

○산림병해충방제 903 0 903

○임도시설 23,835 0 23,835

638,280원

902,190원

23,835,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 36,076 0 36,076

○농어촌보육여건개선사업 1,595 0 1,595

○농업인자녀 학자금지원 3 0 3

○농업소식 및 정보제공 1 0 1

○농작물재배보험가입지원 640 0 640

○농로확포장 30 0 30

○고품질쌀가공센터조성 1 0 1

○벼보급종공급가액차액지원 3 0 3

○품목별연구회육성 379 0 379

○쇠고기이력제구축 72 0 72

○가축전염병예방접종 3,230 0 3,230

○가축전염병근절및접종 117 0 117

○동물보호관리 686 0 686

○감염성폐기물처리지원 1,518 0 1,518

○광견병예방접종 556 0 556

○우수축산물학교급식지원 13,412 0 13,412

○축사시설현대화 640 0 640

○학교우유급식지원사업 7 0 7

○조사료생산기반확충 320 0 320

○경기한우명품화사업 1,382 0 1,382

○축사전기안전진단 450 0 450

○어린이승마교실운영 1,239 0 1,239

○가축재해보험 3,293 0 3,293

○젖소경쟁력강화 1,451 0 1,451

○경원선 전철하부 경관녹지 조성 647 0 647

○조림사업 83 0 83

○숲가꾸기사업 1,147 0 1,147

○산불방지대책(국비) 288 0 288

○산림병해충방제 128 0 128

○임도시설 2,758 0 2,758

1,595,000원

2,180원

640원

640,000원

29,340원

660원

2,820원

378,300원

71,310원

3,229,930원

116,930원

685,800원

1,518,000원

555,600원

13,411,650원

640,000원

6,750원

319,470원

1,381,600원

450,000원

1,239,000원

3,292,200원

1,450,800원

646,370원

82,600원

1,146,090원

287,220원

127,320원

2,757,060원
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